Transferência Fundo a Fundo, fica autorizado a reprogramar o saldo remanescente do cofinanciamento
do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV/CCA, que está com sua execução
encerrada, para o Serviço de Proteção e Atendimento Integral às Famílias – PAIF, cofinanciado, no valor
de R$ 22.860,87 (vinte e dois mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta e sete centavos).

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Recife, 28 de março de 2022.
 

 

JOELSON RODRIGUES REIS E SILVA

Secretário de Desenvolvimento Social, Criança e Juventude

-Em exercício-